

MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 62390854

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 662,15 RON - 662,15 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale: LACAT KALE 10/150_3*14.2857 LEI/BC= 42.86 LEI LACAT KALE 60_2*18.4874 LEI/BC= 36.97 LEI DIBLU 10X100+ SURUB KILMAS_20*2.8571 LEI/BC= 57.14 LEI DIBLU KRX8X50 PL+HOLS_30*0.3361 LEI/BC= 10.083 LEI BURGHIU BETON SDS 8X210 PROLINE_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI BURGHIU BETON 10X260 MM SDS_1*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI DIBLU PL. CARAMIDA TOX8X49 MM_32*0.2941 LEI/BC= 9.41 LEI HOLSURUB 4.5X60 LEMN_32*0.1092 LEI/BC= 3.50 LEI VOPSEA PITURA 0.6L_2*8.4034 LEI/BC= 16.80 LEI TRAFLET DE RADIATOR 150MM_1*11.3445 LEI/BC= 11.34 LEI DILUANT 551 0.9L_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI SAVANA VOPSEA SUPERLAVABILA EXTERIOR 8.5L_1*168.0672 LEI/BC= 168.07 LEI BANDA DUBLU ADEZIVA 10M_1*13.8655 LEI/BC= 13.87 LEI BANDA MONTAJ INT.19MM*5M_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI MANUSI MONTAJ_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI SPRAY VOLOR EXTRA 600ML_1*26.0504 LEI/BC = 26.05 LEI MEMBRANA 24L HIDROFOR_1*19.3277 LEI/BC= 19.33 LEI SPRAY COLOR EXTRA 600ML_1*26.0504 LEI/BC= 26.05 LEI SURUB TORBANT M6X20_60*0.1261 LEI/BC= 7.56 LEI PIULITA M6_60*0.0504 LEI/BC= 3.03 LEI PRELUNGITOR 3M 6 PRIZE_1*78.9916 LEI/BC= 78.99 LEI POLISTIREN 2CM EXTR.STRIAT_10*8.4034 LEI/BC= 84.03 LEI